СОВЕТ

Октнбры· 1шrо мушщ11пал ь11ого образова11ия Лысогорского

му 111щипалыю1 -о района Саратовской области

от 15 апреля 2013 года

РЕШЕНИЕ

No 96/ 163

О работе по благоустройству территории

Октябрьского муниципального образования
Лысоrорскоrо муниципального района
Саратовской области.

В целях дальнейшего улучшения благоустройства в населённых пунктах
Октябрьского муниципального образования , Совет Октябрьского
муниципального образования РЕШИЛ:

1. Продолжить работу по обеспечению выполнения организационно
технических мероприятий по благоустройству населённых пунктов
муниципального образования в работе по уборке и наведению порядка
на прилегающих к учреждениям и жилым домам территориям , уборке
улиц, тротуаров, парков и садов.

2. Продолжить работу по организации вывоза бытовых отходов и мусора.
3. Оказать содействие в работе по благоустройству придомовых

территорий, закрепив за каждой улицей депутатов. За ненадлежащее

состояние придомовых территорий привлекать к административной
ответственности.

4. Продолжить работу с владельцами скота и домашних животных .
Владельцев скота и домашних животных за безнадзорный выгул на
территории Октябрьского МО привлекать к административной
ответственности.

Е.В.Тишина

/1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }